Câmara Municipal de São Caetano do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE ESTIPULAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1365/2018
CONTRATO CM Nº 09/2018

TERMO ADITIVO Nº 09-01/2018
LOTE 01 – SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONTRATADA: RDM SISTEMA DE GESTÃO EIRELI - EPP.

OBJETO:  TERMO ADITIVO DE ESTIPULAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº
09/2018, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO
DESTINADO A GESTÃO PÚBLICA, INCLUINDO TREINAMENTO DE PESSOAL, ASSISTÊNCIA
TÉCNICA, IMPLANTAÇÃO E MIGRAÇÃO DE TODOS OS DADOS PRÉ-EXISTENTES;
PARAMETRIZAÇÃO (CUSTOMIZAÇÃO); MANUTENÇÃO CORRETIVA E LEGAL; DOTADO DE
INTERFACE GRÁFICA OU WEB, BANCO DE DADOS RELACIONAL E GERENCIAMENTO DE ACESSOS
E AUDITORIA - SISTEMAS ADMINISTRATIVOS (LOTE 01), PELO PERÍODO DE 24 (VINTE E
QUATRO) MESES.

VIGÊNCIA: Conforme previsto na Cláusula 6.1 do contrato CM nº 09/2018, face a

conclusão da fase de LICENÇA DE USO, CONVERSÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS E

TREINAMENTO devidamente atestada pelo Gestor do Contrato, a vigência começa a

vigorar de 29 de agosto de 2018 até o dia 28 de agosto de 2020.

Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato original.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 29 de agosto de 2018.

São Caetano do Sul, 29 de agosto de 2018.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg